
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  

 

I. 

Smluvní stravy 

Dodavatel (prodávající): STEVIA SD s.r.o. 

sídlo: Hybešova 256/18, 602 00 Brno – Staré Brno 

zastoupen: 

IČO: 

Dagmar Kravcovou 

293 68 049 

DIČ: CZ29368049 

zapsán: OR KS v Brně, oddíl C, vložka 75935 

bankovní spojení: 2932532399/0800 

    telefon:        777 846 933 

    kontaktní e-mail:                     info@ceragem-brno.cz 
 
    a 

   Odběratel (kupující):                Odborný léčebný ústav Metylovice – Moravskoslezské     
                                                        sanatorium, p. o. 
   sídlo:                       č.p. 1, 739 49 Metylovice 

   zastoupen:       MUDr. Radim Dudek, MBA 
   IČO:        00534200 
   DIČ:        CZ00534200 
   zapsán:          OR KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 912 
   bankovní spojení:      29739781/0100  
   telefon:       558 686 205 
   kontaktní e-mail:      info@olum.cz 
 
      

 uzavřeli dle níže uvedeného dne tuto Kupní smlouvu 

II. 
Předmět plnění 

 
(1)  Předmětem plnění je dodávka termomasážního lehátka Ceragem Master V3, model 

CGM MB-1101, dle nabídky prodávajícího ze dne 7. 10. 2020, která tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy, v odpovídající  kvalitě a provedení. Prodávající se dále zavazuje převést 
na kupujícího vlastnické právo k této věci. Součástí dodávky je doručení na místo 
kupujícího. 

  
(2) Nedílnou součástí dodávky jsou doklady a návody v českém jazyce, umožňující řádné 

používání zboží a to návod k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. 
nebo ujištění o shodě, není-li prohlášení o shodě zákonem vyžadováno.  

 
(3) Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s touto smlouvou, které řádně převzal 

zaplatit prodávajícímu cenu sjednanou v této smlouvě.  
 

 

mailto:info@ceragem-brno.cz
mailto:info@olum.cz


 
III. 

Kupní cena 
 

(1) Kupní cena za zboží, uvedené v čl. II odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové 
výši: 
Celková cena bez DPH  67.685,95   

Sazba DPH 21 0% 14.214,05    
Celková cena včetně DPH     81.900,00   (slovy: Osmdesátjedentisícdevětsetkorun českých) 

 

Cena se rozumí včetně dopravy zboží na místo určení.  
Faktura bude vystavena a předána v den dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 
stanovena na 21 dní ode dne jejího vystavení. 
 

Převzetím a zaplacením kupní ceny dle čl. III přechází na kupujícího vlastnictví předmětu 

koupě. 

Dodací lhůta 

 
(1) Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději dne 16. 10. 2020. 

 

V. 

Záruka a vady zboží 

(1) Záruční doba na dodané zboží činí 24 měsíců a počítá se ode dne, kdy byl oboustranně 

podepsán protokol o předání a převzetí zboží. Po tuto dobu odpovídá prodávající za to, 

že dodané zboží vykazuje vlastnosti stanovené technickými normami a průvodními 

doklady ke zboží a lze jej užívat pro něj obvyklým způsobem.  

(2) Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 

dodaného zboží poté, co byly zjištěny během záruční doby.  

(3)  Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy.  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je svobodným projevem vůle obou smluvních stran, které ji na důkaz toho 

stvrdily svými podpisy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami.  

V Metylovicích dne 12. 10. 2020 

 

..........................................................           .......................................................  

     Dagmar Kravcová, prodávající                        MUDr. Radim Dudek, MBA, kupující 
jednatel společnosti STEVIA SD s.r.o.                          ředitel Odborného léčebného ústavu Metylovice 

         Moravskoslezského sanatoria, p. o. 


